МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОЦИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Республика Бурятия, Джидинский район, с.Боций, ул. Ленина, 57 «б» тел.:8(30134)42-1-42, эл.адрес: bociisosh@mail.ru

Приказ № 19 от «26» сентября 2022г.

По МБОУ «Боцинская СОШ»

« О формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей административно управленческого персонала в МБОУ «Боцинская СОШ» приказываю:

- 1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения должностей административно управленческого персонала:
 - на должность директора МБОУ «Боцинская СОШ» Романову Светлану Геннадьевну, учителя технологии;
 - на должность заместителя директора по УВР Быкову Татьяну Евгеньевну, заместителя директора по ВР.
- 2. Заместителю директора по УВР Чагдуровой Д.А. организовать работу с кандидатами управленческого резерва, которая предусматривает:
 - прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в образовании и управления персоналом;
 - участие в организации совещаний, семинаров и конференций;
 - выполнение поручений, связанных с улучшением работы МБОУ «Боцинская СОШ»;
 - участие в оформлении необходимой документации и отчётности;
 - изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других школ и регионов.
- 3. В конце учебного года проанализировать качество выполнения планов работы кандидатов управленческого резерва, результаты их работы заслушать на педагогическом совете.
- 4. Утвердить Положение «О формировании кадрового управленческого резерва»
- 5. Приказ довести до всех сотрудников МБОУ «Боцинская СОШ», в части их качающейся
- 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

